【表紙】

【提出書類】 臨時報告書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 平成28年９月16日

【会社名】 株式会社CAC Holdings

【英訳名】 CAC Holdings Corporation

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長   酒 匂 明 彦

【本店の所在の場所】 東京都中央区日本橋箱崎町24番1号

【電話番号】 03(6667)8010

【事務連絡者氏名】 経営管理部長   吉 田 昌 亮

【最寄りの連絡場所】 東京都中央区日本橋箱崎町24番１号

【電話番号】 03(6667)8010

【事務連絡者氏名】 経営管理部長   吉 田 昌 亮

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

　(東京都中央区日本橋兜町２番１号)

EDINET提出書類

株式会社ＣＡＣ　Ｈｏｌｄｉｎｇｓ(E05036)

臨時報告書

1/2

１【提出理由】

　当社及び連結会社の財政状態、経営成績及びキャッシュ・フローの状況に著しい影響を与える事象が発生いたしまし

たので、金融商品取引法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第12号及び第19号の規

定に基づき、本臨時報告書を提出するものであります。

２【報告内容】

(１) 当該事象の発生年月日

平成28年9月12日

(２) 当該事象の内容

当社は、当社が所有する株式会社リクルートホールディングスの普通株式を下記の通り売却いたしました。

① 銘柄 株式会社リクルートホールディングス

② 売却株式数　937,600 株

(３) 当該事象の損益及び連結損益に与える影響額

　上記株式の売却に関し、平成28年12月期第３四半期の個別決算及び連結決算において、「投資有価証券売却益」と

して2,775百万円を特別利益に計上する予定であります。なお、株式会社リクルートホールディングス普通株式の売却

により発生する「投資有価証券売却益」は、平成28年８月26日付「投資有価証券売却益の発生による特別利益計上に

関するお知らせ」にて公表しました62,400株の売却分、202百万円とあわせ、2,977百万円となる予定であります。

EDINET提出書類

株式会社ＣＡＣ　Ｈｏｌｄｉｎｇｓ(E05036)

臨時報告書

2/2

	表紙
	本文
	１提出理由
	２報告内容